令和元年８月吉日

バドミントン協会・クラブ関係者  様

                                            三木バドミントン協会 会長 高井孝行

  －第３９回－ ２０１９（R1）年度 三木オープンバドミントン大会（混合複の部）のご案内

標記の大会を下記要項により開催いたしますので、多数ご参加くださるようご案内申し上げます。

開催要項

１ 主   催   三木バドミントン協会

２ 協   賛   エム・アイスポーツ   ヨネックス(株)

３ 日   時   令和元年１０月２０日 （日）

               開場 8：30   開会式 9：30

４ 会   場   三木山総合公園体育館  三木市福井２４７４－５

  ５ 種目・部門   混合複   １部・２部・３部・４部・５部 ※(上位)１部 → (下位)５部

  ※申し込まれた部から変更される可能性があります。

６ 競技方法   各部 5～7 チームによるリーグ戦を予定

７ 参加資格   中学生以上

 ８ 参 加 料   一人１種目につき、一般成人（大学生等を含む）１，５００円、中学生・高校生１,２００円

            《三木バドミントン協会員は、一人１種目につき、一般成人（同上）１,２００円、中学生・高校生１,０００円》

９ 申込方法   参加申込書に氏名等を実力順に記入の上、参加料を添えて①～③のいずれかで申し込んでください。

①申込先（エム・アイスポーツ店）に直接持参

②申込先に現金書留で送付  〒673-0532 三木市緑が丘町中２丁目１－１４

                                   エム・アイスポーツ店内 三木バドミントン協会事務局

③口座振込（申込用紙は申込先に別途送付のこと） 日新信用金庫緑が丘支店 普通２８０１０１

         三木バドミントン協会 浅川 昇

１０ 申 込 先   エム・アイスポーツ店 〔所在地は上に記載 ℡０７９４－８５－０５６７ Fax０７９４－８５－３４０９〕

１１ 申込期限   9 月 28 日（土） 必着

１２ そ の 他    ◇組み合わせは主催者で行います。

◇競技中のケガや物品の紛失について、主催者は責任を負いません。

１３ 問い合わせ  三木バドミントン協会事務局 info@mikibado.com

試合会場  三木山総合公園体育館 （℡０７９４－８３－４４４２）

★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

  〇単・複の部については、12 月 8 日（日）、12 月 15 日（日）に開催予定です。

  〇三木バドミントン協会の HP を開設しました。大会の案内については HP（http://mikibado.com/）にて随時行って

いきます。

  〇今大会（混合複の部）以降の大会について、大会案内の郵送は行いませんので、出場予定のチームの方は

    HP での確認をよろしくお願いします。